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Årets motto:  Work Wonders 
Världspresident: Zenaida Farcon 
 

MARS-APRIL 

Välkommen till Månadsmöte med lunch onsdagen den 12 april  kl 11.45 
Lokal:  Hemma hos President Anna-Karin Christiansson, Pipströmsgatan 19. 

 Buss 21 mot Skoftebyn hållplats Ryrs Backe, gå 500 m.  Buss går varje 
halvtimme – från Thn RC 11.15 (framme 11.29)   

 Alternativt buss 24 mot Sylte till ändhållplats Ryrbäcksparken vid 
Bergkullevägen.  Buss går var 10:e minut -från Thn RC 11.14 (framme 11.37) 
eller 11.24  (framme 11.47 och därifrån gå 700 meter.  

 Fri parkering på Pipströmsgatan – samåkning rekommenderas!   
Program:  

 Besök av 9 damer från vår norska vänklubb i Tune. 
 Lunch 
 Författare Maria Gustafsdotter : Sagor på faktagrund -- att skriva historiska 

romaner i ett kvinnligt perspektiv. Författaren har med böcker till försäljning. 
 Klubbinformation 

Kostnad: 200 kr betalas till skattmästare Kristina Björkqvist kontant eller Swish. 
Anmälan senast  OBS  4 april OBS!  Kalasboden behöver besked 1 v före (Påsk tar 
bort arbetsdagar)   till klubbmästare eller vice klubbmästare 

 Klubbmästare Marianne Mowitz  tel 0705214131  rolandmowitz@gmail.com 
 Vice klubbmästare Lena Simonsson  tel 0702895107  arneolena@gmail.com 

 
VI ÖNSKAR ALLA VARMT VÄLKOMNA ! 

Tag gärna med en gäst som du tror är intresserad av att vara med. 
 
Anna-Karin Christiansson                               Kajsa Öberg 
President                                                          Sekreterare  
 
KLUBBINFORMATION 
OBS !  SPFs lokal kommer att vara tillgänglig för oss 2:a onsdagen i månaden kommande 
verksamhetsår, både lunch och kvällstid.  

Sammanställning av årets donationer (15mars – 15 mars): Garissa  7270 kr; Syskonringen  3050 kr; 
Frälsningsarmén Trollhättan 4870 kr; Duvan/Kvinnojouren  3170 kr; Ukraina/Röda korset Vänersborg  
3700 kr;           TOTALT:  22.060  kr       Tack alla generösa bidragsgivare! Ukraina-insamlingen redovisas 
nästa år.     

 



Kommande begivenheter 
 20 april  kl 19 i Vbg kyrka  Välgörenhetskväll med tema – Världens fred-Barnens 

framtid  arrangerad av Vbg och Thn Rotaryklubbar.  Biljetter 150 kr genom Alena 
Novak tel 070881932. 

 10 maj  Vårutflykt tillsammans med Vänersborgs IW klubb. Planerar besök på 
Cirkuskvarnen nära Grohed söder om Uddevalla.  Lunch på Ljungskile folkhögskola.  
Guidad visning av Resteröds kyrka. Tidsplan 9-17. Se separat inbjudan. 

 30 augusti Årsmöte  SPF-lokal. Notera att detta INTE är 2:a onsdagen i september 
 15-17 september Vänskapsmöte i Tällberg 
 7 oktober DÅM Trollhättan. Passa på att träffa IW-damer från hela distriktet! 
 11 oktober Månadsmöte  SPF-lokal 

 
Vårens födelsedagar: 
---Ewa Knutson  75 år den 2 april 
---Inger Gustafsson  80 år den 28 april 
---Eva Bråthen-Persson  75 år den 28 maj 
---Ingrid Carlén  90 år den 27 juni 
 

Mötesreferat från den 8 mars 2023 
15 medlemmar hade slutit upp och vi inledde med dagens lunch på NOVA-restaurangen. 

Innovatums VD Linda Bohlin Trajkovski berättade om ”Vad händer på Innovatum?” 
Vi står inför stora samhällsutmaningar och med det som drivkraft vill Innovatum bidra till att skapa 

– ett innovativt samhälle 
– med hög självförsörjningsgrad, 
– trygg energiförsörjning, 
– cirkulärt samhälle med minskad resursanvändning, och 
– säkra kompetensförsörjning 

För att möta dessa utmaningar har man skapat ett SCIENCE PARK, en mötesplats för att koppla ihop 
idéer och företag och därigenom stötta företagsamheten.  Det finns dryga 30 Science parks i Sverige 
varav detta på Innovatum är här i Trollhättan  

1997 skapades Stiftelsen Innovatum av Vattenfall – Skanska – (Volvo Aero) GKN – Saab – IF metall – 
VGregionen – Trollhättans stad. 

Delägare i stiftelsen är Innovatum AB och Fyrbodals Kommunalförbund. 

Innovatum Science Park AB finansieras av VG regionen, Trollhättans stad och Fyrbodals 
Kommunalförbund. 

Denna något komplexa organisation leds av vår föredragshållare.  Det försiggår många innovativa 
projekt på en mängd områden varav vi fick ta del av många exempel.  Det försiggår projekt om 
bioenergi, Blå bioekonomi om vad man kan odla i havet förutom fisk som tång och musslor och 
projekt om annan hållbar industri som textilåtervinning. Produktionstekniskt centrum där Högskolan 
är en del sysslar med utveckling av nya metoder för industrin.  Det satsas på startup företag som t.ex. 
ett för satelliter som verktyg för smartare gödning för lantbrukare. En annan med AI mjukvara för att 
med ögonfotografi avgöra om en person är påverkad av narkotika.   

Presidenten kunde med den sedvanliga IW rosen tacka för ett mycket givande och innehållsrikt 
föredrag. 

Mötet avslutades med ett Valmöte, se bifogat protokoll. 

Vid pennan  
Kajsa Öberg 
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